I cóPIA]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento . 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801 -300- Tel.: (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq .sp.gov.b r

Ofício EX n° 933/2019
Araraquara, 15 de abril de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
"Política Municipal de Habitação de Interesse Social.
Programa: Lote Urbanizado"
Data: 22 de abril de 2019
Horário: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 704/2019
Autoria: Mesa da Câmara Municipal de Araraquara

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 12 de abril de 2019.

I

Ao Exmo. Sr.

Atenciosamente,

jc.r.__ (
T~NENTE SANTANA

I Presidente

" 11111111111111111111111111 ffl~if:!U(i\111il
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUA"-!\

Seção de Protocolo

16/04/2019 13:45:52 Gulche: 032 .932/2019 Processo : 000 .003/20h

Nome : C.M .A . - OF. N° 933/2019
Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CONVITE

Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

CÂMARA MUNICiPAL
DEARARAQUARA